
1 
 

BURMISTRZ  GOLINY Golina, 19.09.2022r. 
 

OŚiGW.6220-5.11.2022                                         

                                        

 

D E C Y Z J A 

 

 Na podstawie art. 71 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 75 ust. 1 pkt 4, art. 84, art. 85 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko 

(Dz. U. z 2022r., poz. 1029 z późn. zm.), w związku z art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021r., poz. 735 z późn. zm.) oraz 

§ 3 ust. 1 pkt 82 oraz § 3 ust. 1 pkt 83 lit. b Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

10 września 2019r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko 

(Dz. U. z 2019r., poz. 1839), po rozpatrzeniu wniosku Inwestora: Radosław Michalak, Export 

- Import, Odzież Nowa i Używana, ul. Okólna 54c, 62-510 Konin o wydanie decyzji  

o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Instalacja zbierania  

i przetwarzania odpadów - używana odzież i materiały tekstylneˮ, zlokalizowanego: 

powiat koniński, gmina Golina, obręb Myślibórz, dz. ewid. nr 170 oraz po zasięgnięciu opinii 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 01.09.2022r., znak:  

WOO-IV.4220.760.2022.MDK.3, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  

w Koninie z dnia 28.06.2022r., znak: ON-NS.9011.8.80.2022 oraz Dyrektora Zarządu Zlewni 

Wód Polskich w Kole z dnia 27.07.2022r., znak: PO.ZZŚ.3.435.201.2022.RG.2   

     

orzekam: 

 

1) Realizację przedmiotowego przedsięwzięcia i stwierdzam brak potrzeby przeprowadzenia    

oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko. 

2) Określam następujące warunki realizacji przedsięwzięcia biorąc pod uwagę art. 63 ust. 1 

ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa  

w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko: 

1. Zakład wyposażyć w sorbenty i biopreparaty, właściwe w zakresie ilości i rodzaju do 

potencjalnego zagrożenia, mogącego wystąpić w następstwie sytuacji awaryjnych. 

2. Wykonać ścianę p-poż przy zachodniej granicy działki. 

3. W przypadku konieczności, pojazdy tankować w wyznaczonym miejscu  

o utwardzonym i szczelnym podłożu.  

4. W ramach planowanego przedsięwzięcia zbierać i przetwarzać rocznie do 2999 Mg 

odpadów; maksymalnie do 140 Mg odzieży i tekstyliów (wszystkich zebranych  

i wytworzonych) w tym samym czasie. 

5. Na terenie zakładu nie należy prać i czyścić wysortowanej odzieży używanej, 

tekstyliów i czyściwa. 

6. Gospodarować wytworzonymi odpadami w taki sposób, aby minimalizować ich 

powstawanie; odpady magazynować selektywnie w wydzielonych miejscach w sposób 

zabezpieczający środowisko gruntowo-wodne przed zanieczyszczeniem w wyniku 

infiltracji wód odciekowych z miejsc magazynowania (w szczelnych pojemnikach lub 

kontenerach), a następnie, w miarę potrzeby, przekazywać je podmiotowi 

uprawnionemu do ich odzysku lub unieszkodliwiania. 

7. Odpady niebezpieczne magazynować na utwardzonej i nieprzepuszczalnej 

powierzchni w pojemnikach nieprzewodzących prądu, odpornych na działanie 

substancji w nich zawartych. 



2 
 

8. Wody opadowe i roztopowe z powierzchni zadaszonych obiektów i terenów 

utwardzonych należy rozprowadzać na tereny biologicznie czynne w obszarze 

zainwestowania, bez szkód dla gruntów sąsiednich. 

 
U Z A S A D N I E N I E 

  

 W dniu 07.06.2022r. do Urzędu Miejskiego w Golinie wpłynął wniosek Inwestora: 

Radosław Michalak, Export - Import, Odzież Nowa i Używana, ul. Okólna 54c,  

62-510 Konin, adres do korespondencji: ul. Akacjowa 10, 62-510 Konin, o wydanie decyzji  

o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na: „Instalacja 

zbierania i przetwarzania odpadów - używana odzież i materiały tekstylneˮ, zlokalizowanego: 

powiat koniński, gmina Golina, obręb Myślibórz, dz. ewid. nr 170. Do wniosku została 

dołączona karta informacyjna przedsięwzięcia, kopie map ewidencyjnych obejmujących 

przewidziany teren, na którym będzie realizowane przedsięwzięcie oraz obejmujących obszar, 

na który będzie oddziaływać, dokument potwierdzający wniesienie opłaty za wydanie decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach, a także zaświadczenie z miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

 Tutejszy Urząd pismem z dnia 14.06.2022r., znak: OŚiGW.6220-5.4.2022 wszczął 

postępowanie zawiadamiając strony i wystąpił pismami z dnia 14.07.2022r., znak: 

OŚiGW.6220-5.1.2022, OŚiGW.6220-5.2.2022, OŚiGW.6220-5.3.2022 o wydanie opinii co 

do potrzeby obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania tego przedsięwzięcia na 

środowisko i ewentualnego zakresu raportu do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Poznaniu, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koninie oraz Dyrektora 

Zarządu Zlewni Wód Polskich w Kole. Planowane przedsięwzięcie, zgodnie z § 3 ust. 1  

pkt 82 oraz § 3 ust. 1 pkt 83 lit. b  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019r. 

w sprawie określenia rodzajów przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na 

środowisko (Dz. U. z 2019r., poz. 1839) zalicza się do przedsięwzięć mogących potencjalnie 

znacząco oddziaływać na środowisko, dla których obowiązek przeprowadzenia oceny 

oddziaływania na środowisko może być stwierdzony. 

 Pismem z dnia 14.06.2022r., znak: OŚiGW.6220-5.5.2022 Burmistrz Goliny złożył 

oświadczenie wraz uzasadnieniem do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

w Poznaniu, że Wnioskodawca nie jest podmiotem zależnym od jednostki samorządu 

terytorialnego, dla której organem wykonawczym w rozumieniu art. 24m ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), jest organ 

właściwy do wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.    

 Pismem z dnia 14.06.2022r., znak: OŚiGW.6220-5.6.2022 Burmistrz Goliny zwrócił 

się do Sołtysa Sołectwa Myślibórz o publiczne ogłoszenie przez okres 14 dni załączonego 

zawiadomienia o wszczęciu postępowania i wystąpieniu do organów współdziałających oraz 

o zwrot zawiadomienia z informacją o sposobie i datach publicznego ogłoszenia, 

potwierdzonych podpisem. W dniu 11.07.2022r. Sołtys Sołectwa Myślibórz dostarczyła do 

tutejszego Urzędu zawiadomienie z adnotacją o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w dniach od 

22.06.2022r. do 10.07.2022r. Zawiadomienie zostało również opublikowane w BIP Gminy 

Golina oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golinie. 

 Pismem z dnia 28.06.2022r., znak: ON-NS.9011.8.80.2022 (wpływ do tutejszego 

Urzędu 28.06.2022r.) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Koninie wyraził swoją 

opinię, w której nie stwierdził potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania 

przedsięwzięcia na środowisko oraz wykonania raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na 

środowisko. Uznał, iż pod względem higienicznym i zdrowotnym nie zachodzą przesłanki 

określone w art. 63 ust. 1  ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnieniu informacji  

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 



3 
 

oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022r., poz. 1029 z późn. zm.), dalej ustawy ooś,  do 

stwierdzenia obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko oraz 

wykonania raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko. 

 Pismem z dnia 01.07.2022r., znak: PO.ZZŚ.3.435.201.2022.RG.1 (wpływ do 

tutejszego Urzędu 04.07.2022r.) Dyrektor Zarządu Zlewni Wód Polskich w Kole 

poinformował organ prowadzący, że wniosek wymaga uzupełnienia i wskazał szereg uwag do 

wyjaśnienia. 

 Pismem z dnia 05.07.2022r., znak: WOO-IV.4220.760.2022.MDK.1 (wpływ do 

tutejszego Urzędu 06.07.2022r.) Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu 

poinformował organ prowadzący, że z uwagi na trwającą analizę dokumentacji, sprawa 

zostanie załatwiona w terminie późniejszym. 

 Pismem z dnia 06.07.2022r., znak: OŚiGW.6220-5.7.2022 Burmistrz Goliny wezwał 

na podstawie art. 50 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021r., poz. 735 z późn. zm.), dalej ustawy kpa, Wnioskodawcę 

do złożenia na piśmie wyjaśnień do uwag Dyrektora Zarządu Zlewni Wód Polskich w Kole. 

Wyjaśnienia wpłynęły do tutejszego Urzędu w dniu 15.07.2022r., czyniąc zadość wezwaniu.  

 Pismem z dnia 14.07.2022r., znak: WOO-IV.4220.760.2022.MDK.2 (wpływ do 

tutejszego Urzędu 14.07.2022r.) Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu 

poinformował organ prowadzący, że wniosek wymaga uzupełnienia i wskazał szereg uwag do 

wyjaśnienia. 

 Pismem z dnia 19.07.2022r., znak: OŚiGW.6220-5.8.2022 Burmistrz Goliny przekazał 

otrzymane od Inwestora wyjaśnienia do Dyrektora Zarządu Zlewni Wód Polskich w Kole. 

 Pismem z dnia 22.07.2022r., znak: OŚiGW.6220-5.9.2022 Burmistrz Goliny wezwał 

na podstawie art. 50 § 1 ustawy kpa, Wnioskodawcę do złożenia na piśmie wyjaśnień do 

uwag Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu. Wyjaśnienia wpłynęły do 

tutejszego Urzędu w dniu 11.08.2022r., czyniąc zadość wezwaniu. 

 Pismem z dnia 27.07.2022r., znak: PO.ZZŚ.3.435.201.2022.RG.2 (wpływ do 

tutejszego Urzędu 28.07.2022r.)  Dyrektor Zarządu Zlewni Wód Polskich w Kole wyraził 

swoją opinię, w której nie stwierdził potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania 

przedsięwzięcia na środowisko oraz wykonania raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na 

środowisko. Wskazał jednak warunki i wymagania, do których spełnienia zobowiązano 

Inwestora w sentencji niniejszej decyzji. Mając na względzie lokalizację, rodzaj i skalę 

przedmiotowego przedsięwzięcia oraz jego oddziaływanie, zastosowane rozwiązania  

i technologie, a także przy założeniu realizacji warunków i wymagań określonych w sentencji 

niniejszej decyzji, stwierdza się brak możliwości negatywnego oddziaływania na pozostające 

w zasięgu oddziaływania jednolite części wód oraz nie stwierdza się negatywnego 

oddziaływania przedmiotowego przedsięwzięcia, powodującego zagrożenie dla realizacji 

celów środowiskowych, o których mowa w art. 56, art. 57, art. 59 i art. 61 ustawy z dnia  

20 lipca 2017r. - Prawo wodne, a określonych dla tych części wód w „Planie gospodarowania 

wodami na obszarze dorzecza Odryˮ, przyjętym Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia  

18 października 2016r. (Dz. U. z 2016r., poz. 1967). Nie mniej z uwagi na konieczność 

minimalizacji oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko w okresie jego realizacji  

i eksploatacji zasadne jest wskazanie warunków określonych w sentencji niniejszej decyzji.    

 Pismem z dnia 12.08.2022r., znak: OŚiGW.6220-5.10.2022 Burmistrz Goliny 

przekazał otrzymane od Inwestora wyjaśnienia do Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Poznaniu. 

 Postanowieniem z dnia 01.09.2022r., znak: WOO-IV.4220.760.2022.MDK.3 (wpływ 

do tutejszego Urzędu 01.09.2022r.) Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu 

wyraził swoją opinię, w której wskazał, że istnieje potrzeba przeprowadzenia oceny 

oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko oraz określił szczegółowy zakres raportu  



4 
 

o oddziaływaniu na środowisko dla przedmiotowego przedsięwzięcia. Według organu 

opiniującego, zgromadzona dokumentacja nadal nie pozwala jednoznacznie zająć stanowiska 

w przedmiotowej sprawie i wymaga przedłożenia dodatkowych wyjaśnień w postaci analizy 

następujących zagadnień: 

1. Wskazanie wszystkich obiektów, instalacji istniejących i planowanych do budowy/montażu 

w ramach realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia, wraz z podaniem ich parametrów 

technicznych i technologicznych. 

2. Przedstawienie bilansu poszczególnych powierzchni na terenie planowanego 

przedsięwzięcia, w szczególności wskazanie wielkości powierzchni zabudowy, wielkości 

powierzchni terenów utwardzonych i biologicznie czynnych. 

3. Przedstawienie załącznika graficznego opatrzonego legendą, na którym zostanie 

przedstawiona lokalizacja wszystkich planowanych powierzchni oraz obiektów, a także 

maszyn/urządzeń. 

4. Z zakresu gospodarki odpadami: 

     1) Opisanie metody lub metod przetwarzania odpadów, w tym wskazanie procesu 

przetwarzania zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 699). 

     2) Opis instalacji (urządzeń wchodzących w jej skład) oraz procesu technologicznego 

z podaniem maksymalnej godzinowej wydajności instalacji do przetwarzania odpadów.   

     3) Wyszczególnienie rodzajów odpadów przewidzianych do przetwarzania i zbierania. 

     4) Określenie masy odpadów poszczególnych rodzajów poddawanych przetwarzaniu oraz 

zbieranych (w Mg/rok) wraz ze wskazaniem miejsca i sposobu magazynowania oraz rodzaju 

magazynowanych odpadów.  

     5) Określenie rodzaju i masy (w Mg/rok) oraz sposobów magazynowania i dalszego 

zagospodarowania odpadów wytwarzanych na etapie realizacji, eksploatacji (związanych  

z procesem przetwarzania odpadów w instalacji oraz pozostałych odpadów powstających  

w związku z działalnością zakładu) i likwidacji przedsięwzięcia z uwzględnieniem przepisów 

szczegółowych w zakresie magazynowania odpadów. 

     6) Wskazanie maksymalnej masy poszczególnych rodzajów odpadów i maksymalnej 

łącznej masy wszystkich rodzajów odpadów, które mogą być magazynowane w tym samym 

czasie oraz które mogą być magazynowane w okresie roku. 

     7) Wskazanie największej masy odpadów, które mogłyby być magazynowane w tym 

samym czasie w instalacji, w obiekcie budowlanym lub jego części lub innym miejscu 

magazynowania odpadów, wynikającej z wymiarów instalacji, obiektu budowlanego lub jego 

części lub innego miejsca magazynowania odpadów. 

     8) Wskazanie całkowitej pojemności (wyrażonej w Mg) instalacji, obiektu budowlanego 

lub jego części lub innego miejsca magazynowania odpadów. 

     9) Przedstawienie możliwości technicznych i organizacyjnych pozwalających należycie 

wykonywać działalność w zakresie gospodarowania odpadami, ze szczególnym 

uwzględnieniem wymagań przepisów szczegółowych, w tym w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej. 

5. Z zakresu ochrony klimatu: wyjaśnienie, w jaki sposób przedsięwzięcie może wpłynąć na 

zmiany klimatu (uwzględnić emisję gazów cieplarnianych) i wskazanie rozwiązań 

łagodzących te zmiany, proszę także ocenić odporność przedsięwzięcia na przewidywane 

zmiany klimatu, tj. wyjaśnić czy przedsięwzięcie będzie przystosowane do postępujących 

zmian klimatu uwzględniając elementy związane z klęskami żywiołowymi np. silne wiatry, 

susza, pożary, fale upałów i mrozów, powodzie, nawalne deszcze i burze, intensywne opady 

śniegu i proszę opisać działania adaptacyjne. 

 Ustalając, czy dla planowanego przedsięwzięcia potrzebne jest przeprowadzenie oceny 

oddziaływania na środowisko, Regionalny Dyrektor uwzględnił kryteria, o których mowa  



5 
 

w art. 63 ust. 1 ustawy ooś, zbadał rodzaj, skalę i cechy przedsięwzięcia, wielkość 

zajmowanego terenu, zakres robót związanych z jego realizacją, prawdopodobieństwo, czas 

trwania, zasięg oddziaływania, możliwości ograniczenia oddziaływania oraz odwracalność 

oddziaływania, powiązania z innymi przedsięwzięciami, a także wykorzystanie zasobów 

naturalnych, różnorodność biologiczną, emisję i uciążliwości związane z eksploatacją 

przedsięwzięcia, gęstość zaludnienia wokół przedsięwzięcia oraz usytuowanie 

przedsięwzięcia względem obszarów wymagających specjalnej ochrony ze względu na 

występowanie gatunków roślin, grzybów i zwierząt, ich siedlisk lub siedlisk przyrodniczych 

objętych ochroną, w tym obszarów Natura 2000. 

 Mając na względzie powyższe, w szczególności charakter przedsięwzięcia w opinii 

Regionalnego Dyrektora, istnieje potrzeba przeprowadzenia oceny oddziaływania 

przedmiotowego przedsięwzięcia na środowisko. Aczkolwiek ostateczną decyzję czy 

konieczne jest przeprowadzenie oceny oddziaływania na środowisko podejmuje organ 

prowadzący postępowanie główne, tj. Burmistrz Goliny. W opinii Regionalnego Dyrektora 

przeprowadzenie oceny oddziaływania na środowisko pozwoli na określenie zakresu 

planowanego przedsięwzięcia dotyczącego gospodarowania odpadami, jego wpływu na 

środowisko oraz sformułowanie szczegółowych warunków realizacji planowanego 

przedsięwzięcia w zakresie gospodarki odpadami. Szczegółowe informacje dotyczące 

przetwarzania odpadów, wydajności godzinowej instalacji a także sposobu magazynowania  

i dalszego zagospodarowania odpadów pozwolą na weryfikację przyjętych rozwiązań 

technologicznych oraz organizacyjnych. Dokładna analiza parametrów eksploatacyjnych  

i technologicznych przedsięwzięcia oraz warunków środowiskowych i terenowych pozwoli na 

określenie skutecznych metod zabezpieczenia środowiska przed negatywnym wpływem 

przedsięwzięcia.  

 Odnosząc się do zapisów art. 63 ust. 1 pkt 1 lit. a i f oraz pkt 3 lit. g ustawy ooś,  

a także do informacji zawartych w Karcie Informacyjnej Przedsięwzięcia, dalej k.i.p. i jej 

uzupełnieniu wynika, iż planowane przedsięwzięcie polegało będzie na zbieraniu  

i przetwarzaniu odpadów na terenie działki nr 170, obręb Myślibórz, gmina Golina. 

Wskazano, iż zakład funkcjonował będzie w porze dnia, tj. w godzinach od 8:00 do 16:00,  

a okresowo od 6:00 do 22:00. Z dokumentacji wynika, że Wnioskodawca planuje prowadzić 

zbieranie oraz przetwarzanie odpadów o kodach: 04 02 21, 04 02 22, 19 12 08, 20 01 10 oraz 

20 01 11. Podano, iż w ramach działalności planuje się zbierać i przetwarzać do 2999 Mg 

odpadów odzieży i tekstyliów w skali roku. Jak wyżej wskazano, w k.i.p. Wnioskodawca 

przedstawił, iż planuje prowadzić przetwarzanie odpadów poprzez ich sortowanie ręczne 

polegające na oczyszczaniu odpadów z większych fragmentów innych frakcji, tj. tworzyw 

sztucznych, papieru, elementów metalowych. Wskazano, iż sortowanie odpadów będzie 

polegało na rozdzieleniu ich na poszczególne frakcje. W uzupełnieniu z dnia 8 sierpnia 2022r. 

Wnioskodawca wskazał, iż „W skład instalacji wejdą pomieszczenia hali sortowniczej, boksy 

na odpady odzieży używanej, stoły sortownicze, pojemniki do sortowanych odpadów odzieży, 

pojemniki do wysortowanej odzieży nadającej się do dalszego użytku lub jako materiały 

filtracyjne, maszyny do cięcia, belownica do 55 kg, belownica do 500 kg, maszyna do 

zszywania worków”. Podano, iż cała instalacja do przetwarzania odpadów odzieży  

i tekstyliów będzie miała wydajność do 9,997 Mg/godzinę.    

 Mając na względzie treść art. 63 ust.1 pkt 2 lit. e ustawy ooś oraz na podstawie 

zgromadzonej dokumentacji stwierdzono, że teren przeznaczony pod inwestycję 

zlokalizowany jest poza obszarami chronionymi na podstawie ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022r., poz. 916). Najbliżej położonymi obszarami 

Natura 2000 są: obszar mający znaczenie dla Wspólnoty Ostoja Nadwarciańska PLH300009 

oraz obszar specjalnej ochrony ptaków Dolina Środkowej Warty PLB300002, oddalone  

o 0,2 km od planowanej inwestycji. Przedmiotowe przedsięwzięcie będzie zlokalizowane na 



6 
 

terenie istniejącego zakładu, a jego realizacja nie będzie wiązać się z wycinką drzew  

i krzewów. 

 Burmistrz Goliny, jako organ prowadzący postępowanie, analizując zgromadzoną 

dokumentację, odstąpił od konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na 

środowisko oraz wykonania raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.  

  

 Mając na uwadze powyższe orzeczono jak w sentencji. 

 

 

P O U C Z E N I E 

 

 Od decyzji przysługuje odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego  

w Koninie za pośrednictwem Burmistrza Goliny w terminie 14 dni od daty jej otrzymania. 

 Zgodnie z treścią art. 127a ustawy Kodeks postępowania administracyjnego: 

§ 1 W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do 

wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. 

§ 2 Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się 

prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się 

ostateczna i prawomocna. 
 

 

Załączniki: 

1. Charakterystyka planowanego przedsięwzięcia zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy ooś. 
 

 

 

                                                                                                     BURMISTRZ GOLINY 

 Mirosław Durczyński 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

 

I. Inwestor: 

1. Radosław Michalak 

 

II. Strony postępowania: 

1. BIP Gminy Golina i tablice ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golinie na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 9 ustawy 

z dnia 3 października 2008r. o  udostępnianiu  informacji  o  środowisku  i  jego ochronie, udziale społeczeństwa 

w ochronie środowiska oraz  o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021r., poz. 2373 z późn. zm.) 

2. a/a. 

 

Do wiadomości: 

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu - ePUAP  

2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Koninie - ePUAP 

3. Dyrektor Zarządu Zlewni Wód Polskich w Kole - ePUAP 

 



7 
 

                                                                           Załącznik  nr 1 do  decyzji  Burmistrza  Goliny  

                                                                           z dnia 19.09.2022r. nr OŚiGW.6220-5.11.2022 

 

CHARAKTERYSTYKA PLANOWANEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA 

 

Inwestor: 

Radosław Michalak, Export - Import, Odzież Nowa i Używana, ul. Okólna 54c,  

62-510 Konin 

 

 Na podstawie zebranej dokumentacji przedsięwzięcie polegać będzie na zbieraniu  

i przetwarzaniu odpadów na terenie działki nr 170, obręb Myślibórz, gmina Golina. Zakład 

funkcjonował będzie w porze dnia, tj. w godzinach od 8:00 do 16:00, a okresowo od 6:00 do 

22:00. Planowane jest prowadzenie zbierania oraz przetwarzania odpadów o kodach:  

04 02 21, 04 02 22, 19 12 08, 20 01 10 oraz 20 01 11. W ramach działalności planuje się 

zbierać i przetwarzać do 2999 Mg odpadów odzieży i tekstyliów w skali roku. Inwestor 

planuje prowadzić przetwarzanie odpadów poprzez ich sortowanie ręczne polegające na 

oczyszczaniu odpadów z większych fragmentów innych frakcji, tj. tworzyw sztucznych, 

papieru, elementów metalowych. Sortowanie odpadów będzie polegało na rozdzieleniu ich na 

poszczególne frakcje. W skład instalacji wejdą pomieszczenia hali sortowniczej, boksy na 

odpady odzieży używanej, stoły sortownicze, pojemniki do sortowanych odpadów odzieży, 

pojemniki do wysortowanej odzieży nadającej się do dalszego użytku lub jako materiały 

filtracyjne, maszyny do cięcia, belownica do 55 kg, belownica do 500 kg, maszyna do 

zszywania worków. Cała instalacja do przetwarzania odpadów odzieży i tekstyliów będzie 

miała wydajność do 9,997 Mg/godzinę.    

 

 

                                                                                                     BURMISTRZ GOLINY 

 Mirosław Durczyński 

 


